
1

Uchwała Nr 29/2024
Senatu Politechniki Łódzkiej
z dnia 24 kwietnia 2024 r.

w sprawie harmonogramu postępowania kwalifikacyjnego
obowiązującego przy przyjęciach na studia w Politechnice Łódzkiej

w roku akademickim 2024/2025

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz § 3 ust. 5 Uchwały Nr 48/2023 Senatu Politechniki 
Łódzkiej z dnia 28 czerwca 2023 r. Zasady przyjęć na studia pierwszego i drugiego stopnia 
w Politechnice Łódzkiej w roku akademickim 2024/2025 uchwala się, co następuje:

§ 1
Ustala się następujące harmonogramy postępowania kwalifikacyjnego obowiązujące przy 
przyjmowaniu na studia w Politechnice Łódzkiej w roku akademickim 2024/2025 określone 
w załącznikach:
1) Załącznik nr 1 – Harmonogram postępowania kwalifikacyjnego na studia stacjonarne 

i niestacjonarne pierwszego stopnia w trybie rekrutacji dla obywateli polskich na rok akademicki 
2024/2025;

2) Załącznik nr 2 – Harmonogram postępowania kwalifikacyjnego na studia stacjonarne 
i niestacjonarne drugiego stopnia w trybie rekrutacji dla obywateli polskich na rok akademicki 
2024/2025;

3) Załącznik nr 3 – Harmonogram postępowania kwalifikacyjnego na studia stacjonarne 
i niestacjonarne pierwszego stopnia w trybie rekrutacji dla cudzoziemców na rok akademicki 
2024/2025;

4) Załącznik nr 4 – Harmonogram postępowania kwalifikacyjnego na studia stacjonarne 
i niestacjonarne drugiego stopnia w trybie rekrutacji dla cudzoziemców na rok akademicki 
2024/2025;

5) Załącznik nr 5 – Harmonogram postępowania kwalifikacyjnego na studia stacjonarne 
i niestacjonarne pierwszego i drugiego stopnia w trybie potwierdzenia efektów uczenia się na rok 
akademicki 2024/2025.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem 24 kwietnia 2024 r.

prof. dr hab. inż. Krzysztof Jóźwik
Rektor Politechniki Łódzkiej

/-podpisany kwalifikowanym podpisem cyfrowym/



2

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 29/2024 Senatu Politechniki Łódzkiej z dnia 24 kwietnia 2024 r.

w sprawie harmonogramu postępowania kwalifikacyjnego obowiązującego
przy przyjęciach na studia w Politechnice Łódzkiej w roku akademickim 2024/2025

Harmonogram postępowania kwalifikacyjnego na studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego
 stopnia w trybie rekrutacji rozpoczynające się od semestru zimowego dla obywateli polskich

 na rok akademicki 2024/2025

Terminy I tura rekrutacji – studia pierwszego stopnia

18.06.2024 r. – 10.07.2024 r. elektroniczna rejestracja w Portalu Kandydata oraz wniesienie opłaty rekrutacyjnej 
na kierunki studiów 

10.07.2024 r. ostateczny termin wpisania wyników z egzaminu maturalnego do Portalu 
Kandydata

11.07.2024 r. egzamin wstępny z matematyki na poziomie podstawowym i/lub rozszerzonym dla 
kandydatów ze świadectwem zagranicznym

12.07.2024 r. egzamin wstępny z języka angielskiego na poziomie podstawowym i/lub 
rozszerzonym dla kandydatów ze świadectwem zagranicznym

15.07.2024 r. egzamin wstępny z fizyki na poziomie podstawowym i/lub rozszerzonym dla 
kandydatów ze świadectwem zagranicznym

15.07.2024 r. sprawdzian uzdolnień plastycznych na kierunki: architektura, architektura
- j. angielski

16.07.2024 r. egzamin wstępny z chemii na poziomie podstawowym i/lub rozszerzonym dla 
kandydatów ze świadectwem zagranicznym

16.07.2024 r. sprawdzian uzdolnień plastycznych na kierunki: wzornictwo, inżynieria wzornictwa 
przemysłowego

18.07.2024 r., godz. 1500 publikacja wyników sprawdzianów uzdolnień plastycznych 

18.07.2024 r., godz. 1500 publikacja wyników z egzaminów wstępnych dla kandydatów ze świadectwem 
zagranicznym

19.07.2024 r., godz. 1000 – 1500 weryfikacja przez kandydatów uznanych i przeliczonych punków z matury

20.07.2024 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów zakwalifikowanych do przyjęcia na studia oraz list 
rezerwowych (kwalifikacja z uwzględnieniem priorytetu)

22.07.2024 r. – 23.07.2024 r.,
w godz. 800 – 1700

składanie oryginałów dokumentów przez kandydatów zakwalifikowanych do 
przyjęcia na studia

24.07.2024 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia, list kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia z list rezerwowych (przetasowanie list)

25.07.2024 r., w godz. 800 – 1700 składanie oryginałów dokumentów przez kandydatów zakwalifikowanych z list 
rezerwowych

26.07.2024 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia, list kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia z list rezerwowych (przetasowanie list)

27.07.2024 r., w godz. 800 – 1500 składanie oryginałów dokumentów przez kandydatów zakwalifikowanych z list 
rezerwowych

29.07.2024 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia, list kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia z list rezerwowych (przetasowanie list)

30.07.2024 r., w godz. 800 – 1500 składanie oryginałów dokumentów przez kandydatów zakwalifikowanych z list 
rezerwowych

31.07.2024 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia z list rezerwowych i zakończenie 
I tury rekrutacji

do 15.08.2024 r. możliwość pobrania w Portalu Kandydata wpisu na listę studentów (dokumentu 
potwierdzającego przyjęcie na studia w Politechnice Łódzkiej)



3

Terminy II tura rekrutacji – studia pierwszego stopnia

3.09.2024 r. – 11.09.2024 r. elektroniczna rejestracja w Portalu Kandydata oraz wniesienie opłaty rekrutacyjnej 
na kierunki studiów 

11.09.2024 r. ostateczny termin wpisania wyników z egzaminu maturalnego do Portalu 
Kandydata

12.09.2024 r. egzamin wstępny z matematyki na poziomie podstawowym i/lub rozszerzonym dla 
kandydatów ze świadectwem zagranicznym

13.09.2024 r. egzamin wstępny z języka angielskiego na poziomie podstawowym i/lub 
rozszerzonym dla kandydatów ze świadectwem zagranicznym

16.09.2024 r. egzamin wstępny z fizyki na poziomie podstawowym i/lub rozszerzonym dla 
kandydatów ze świadectwem zagranicznym

16.09.2024 r. sprawdzian uzdolnień plastycznych na kierunki: architektura, architektura 
- j. angielski

17.09.2024 r. egzamin wstępny z chemii na poziomie podstawowym i/lub rozszerzonym dla 
kandydatów ze świadectwem zagranicznym

17.09.2024 r. sprawdzian uzdolnień plastycznych na kierunki: wzornictwo, inżynieria wzornictwa 
przemysłowego

18.09.2024 r., godz. 1000 publikacja wyników sprawdzianów uzdolnień plastycznych 

18.09.2024 r., godz. 1000 publikacja wyników z egzaminów wstępnych dla kandydatów ze świadectwem 
zagranicznym

18.09.2024 r., w godz. 1000 – 1500 weryfikacja przez kandydatów uznanych i przeliczonych punków z matury

19.09.2024 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów zakwalifikowanych do przyjęcia na studia oraz list 
rezerwowych (kwalifikacja z uwzględnieniem priorytetu)

20.09.2024 r., w godz. 800 – 1500 składanie oryginałów dokumentów przez kandydatów zakwalifikowanych do 
przyjęcia na studia

21.09.2024 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia, list kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia z list rezerwowych (przetasowanie list)

23.09.2024 r., w godz. 800 – 1500 składanie oryginałów dokumentów przez kandydatów zakwalifikowanych z list 
rezerwowych

24.09.2024 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia, list kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia z list rezerwowych (przetasowanie list)

25.09.2024 r., w godz. 800 – 1500 składanie oryginałów dokumentów przez kandydatów zakwalifikowanych z list 
rezerwowych

26.09.2024 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia, list kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia z list rezerwowych (przetasowanie list)

27.09.2024 r., w godz. 800 – 1500 składanie oryginałów dokumentów przez kandydatów zakwalifikowanych z list 
rezerwowych

30.09.2024 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia z list rezerwowych i zakończenie 
II tury rekrutacji

do 15.10.2024 r. możliwość pobrania w Portalu Kandydata wpisu na listę studentów (dokument 
potwierdzający przyjęcie na studia w Politechnice Łódzkiej)



4

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 29/2024 Senatu Politechniki Łódzkiej z dnia 24 kwietnia 2024 r.

w sprawie harmonogramu postępowania kwalifikacyjnego obowiązującego
przy przyjęciach na studia w Politechnice Łódzkiej w roku akademickim 2024/2025

Harmonogram postępowania kwalifikacyjnego na studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego
 stopnia w trybie rekrutacji rozpoczynające się od semestru zimowego dla obywateli polskich

na rok akademicki 2024/2025

Terminy studia drugiego stopnia

3.09.2024 r. – 16.09.2024 r. elektroniczna rejestracja w Portalu Kandydata oraz wniesienie opłaty rekrutacyjnej

18.09.2024 r. – 19.09.2024 r. egzaminy wstępne

20.09.2024 r., w godz. 1000 – 1500 weryfikacja przez kandydatów uznanych i przeliczonych punków z dyplomu

21.09.2024 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów zakwalifikowanych do przyjęcia na studia oraz list 
rezerwowych (kwalifikacja z uwzględnieniem priorytetu)

23.09.2024 r., w godz. 800 – 1700 składanie oryginałów dokumentów przez kandydatów zakwalifikowanych do 
przyjęcia na studia

24.09.2024 r., godz.1500 ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia, list kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia z list rezerwowych (przetasowanie list)

25.09.2024 r., w godz. 800 – 1500 składanie oryginałów dokumentów przez kandydatów zakwalifikowanych z list 
rezerwowych

26.09.2024 r., godz.1500 ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia, list kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia z list rezerwowych (przetasowanie list)

27.09.2024 r., w godz. 800 – 1500 składanie oryginałów dokumentów przez kandydatów zakwalifikowanych z list 
rezerwowych

30.09.2024 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia z list rezerwowych i zakończenie 
rekrutacji na studia drugiego stopnia

do 15.10.2024 r. możliwość pobrania w Portalu Kandydata wpisu na listę studentów (dokument 
potwierdzający przyjęcie na studia w Politechnice Łódzkiej)

Harmonogram postępowania kwalifikacyjnego na studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego
 stopnia w trybie rekrutacji rozpoczynające się od semestru letniego dla obywateli polskich

 na rok akademicki 2024/2025

Terminy studia drugiego stopnia

4.02.2025 r. – 3.03.2025 r. elektroniczna rejestracja w Portalu Kandydata oraz wniesienie opłaty rekrutacyjnej

5.03.2025 r. – 6.03.2025 r. egzaminy wstępne

7.03.2025 r. godz. 1000 – 1500 weryfikacja przez kandydatów uznanych i przeliczonych punków z dyplomu

8.03.2025 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów zakwalifikowanych do przyjęcia na studia oraz list 
rezerwowych (kwalifikacja z uwzględnieniem priorytetu)

10.03.2025 r., w godz. 800 – 1700 składanie oryginałów dokumentów przez kandydatów zakwalifikowanych do 
przyjęcia

11.03.2025 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia, list kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia z list rezerwowych (przetasowanie list)

12.03.2025 r., w godz. 800 – 1500 składanie oryginałów dokumentów przez kandydatów zakwalifikowanych z list 
rezerwowych

13.03.2025 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia, list kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia z list rezerwowych (przetasowanie list)

14.03.2025 r., w godz. 800 – 1500 składanie oryginałów dokumentów przez kandydatów zakwalifikowanych z list 
rezerwowych

15.03.2025 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia z list rezerwowych i zakończenie 
rekrutacji na studia drugiego stopnia

do 31.03.2025 r. możliwość pobrania w Portalu Kandydata wpisu na listę studentów (dokument 
potwierdzający przyjęcie na studia w Politechnice Łódzkiej)



5

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 29/2024 Senatu Politechniki Łódzkiej z dnia 24 kwietnia 2024 r.

w sprawie harmonogramu postępowania kwalifikacyjnego obowiązującego
przy przyjęciach na studia w Politechnice Łódzkiej w roku akademickim 2024/2025

Harmonogram postępowania kwalifikacyjnego na studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego
 stopnia w trybie rekrutacji rozpoczynające się od semestru zimowego dla cudzoziemców

 na rok akademicki 2024/2025

Terminy I tura rekrutacji - studia pierwszego stopnia

14.05.2024 r. – 21.05.2024 r.
elektroniczna rejestracja w Portalu Kandydata oraz wniesienie opłaty rekrutacyjnej 
na kierunki inne niż architektura, architektura - j. angielski, wzornictwo, inżynieria 
wzornictwa przemysłowego 

21.05.2024 r. ostateczny termin wpisania wyników z egzaminu maturalnego do Portalu 
Kandydata

23.05.2024 r., 27 – 28.05.2024 r. weryfikacja znajomości języka polskiego/angielskiego

23.05.2024 r. egzamin wstępny z matematyki na poziomie podstawowym i/lub rozszerzonym dla 
kandydatów ze świadectwem zagranicznym

24.05.2024 r. egzamin wstępny z języka angielskiego na poziomie podstawowym i/lub 
rozszerzonym dla kandydatów ze świadectwem zagranicznym

27.05.2024 r. egzamin wstępny z fizyki na poziomie podstawowym i/lub rozszerzonym dla 
kandydatów ze świadectwem zagranicznym

28.05.2024 r. egzamin wstępny z chemii na poziomie podstawowym i/lub rozszerzonym dla 
kandydatów ze świadectwem zagranicznym

29.05.2024 r., godz. 900 publikacja wyników z egzaminów wstępnych dla kandydatów ze świadectwem 
zagranicznym

29.05.2024 r., w godz. 1000 – 1500 weryfikacja przez kandydatów uznanych i przeliczonych punków z matury

3.06.2024 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów zakwalifikowanych do przyjęcia na studia oraz list 
rezerwowych (kwalifikacja z uwzględnieniem priorytetu)

3.06.2024 r. – 4.06.2024 r. potwierdzenie podjęcia studiów w Portalu Kandydata przez kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia na studia

5.06.2024 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia, list kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia z list rezerwowych (przetasowanie list)

5.06.2024 r. – 6.06.2024 r. potwierdzenie podjęcia studiów w Portalu Kandydata przez kandydatów 
zakwalifikowanych z list rezerwowych

7.06.2024 r., godz.1500 ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia, list kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia z list rezerwowych (przetasowanie list)

7.06.2024 r. – 9.06.2024 r. potwierdzenie podjęcia studiów w Portalu Kandydata przez kandydatów 
zakwalifikowanych z list rezerwowych

10.06.2024 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia z list rezerwowych i zakończenie 
I tury rekrutacji

4.06.2024 r. – 27.09.2024 r. składanie oryginałów dokumentów przez kandydatów przyjętych na studia

Terminy II tura rekrutacji - studia pierwszego stopnia

18.06.2024 r. – 10.07.2024 r. elektroniczna rejestracja w Portalu Kandydata oraz wniesienie opłaty rekrutacyjnej 
na kierunki studiów 

10.07.2024 r. ostateczny termin wpisania wyników z egzaminu maturalnego do Portalu 
Kandydata

11.07.2024 r. egzamin wstępny z matematyki na poziomie podstawowym i/lub rozszerzonym dla 
kandydatów ze świadectwem zagranicznym

12.07.2024 r., 16 – 17.07.2024 r. weryfikacja znajomości języka polskiego/angielskiego

12.07.2024 r. egzamin wstępny z języka angielskiego na poziomie podstawowym i/lub 
rozszerzonym dla kandydatów ze świadectwem zagranicznym

15.07.2024 r. egzamin wstępny z fizyki na poziomie podstawowym i/lub rozszerzonym dla 
kandydatów ze świadectwem zagranicznym



6

15.07.2024 r. sprawdzian uzdolnień plastycznych na kierunki: architektura, architektura
- j. angielski

16.07.2024 r. egzamin wstępny z chemii na poziomie podstawowym i/lub rozszerzonym dla 
kandydatów ze świadectwem zagranicznym

16.07.2024 r. sprawdzian uzdolnień plastycznych na kierunki: wzornictwo, inżynieria wzornictwa 
przemysłowego

18.07.2024 r., godz. 1500 publikacja wyników sprawdzianów uzdolnień plastycznych 

18.07.2024 r., godz. 1500 publikacja wyników z egzaminów wstępnych dla kandydatów ze świadectwem 
zagranicznym

19.07.2024 r., w godz. 1000 – 1500 weryfikacja przez kandydatów uznanych i przeliczonych punków z matury

20.07.2024 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów zakwalifikowanych do przyjęcia na studia oraz list 
rezerwowych (kwalifikacja z uwzględnieniem priorytetu)

20.07.2024 r. – 23.07.2024 r. potwierdzenie podjęcia studiów w Portalu Kandydata przez kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia na studia

24.07.2024 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia, list kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia z list rezerwowych (przetasowanie list)

24.07.2024 r. – 25.07.2024 r. potwierdzenie podjęcia studiów w Portalu Kandydata przez kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia na studia

26.07.2024 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia, list kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia z list rezerwowych (przetasowanie list)

26.07.2024 r. – 28.07.2024 r. potwierdzenie podjęcia studiów w Portalu Kandydata przez kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia na studia

29.07.2024 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia, list kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia z list rezerwowych (przetasowanie list)

29.07.2024 r. – 30.07.2024 r. potwierdzenie podjęcia studiów w Portalu Kandydata przez kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia na studia

31.07.2024 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia z list rezerwowych i zakończenie
I tury rekrutacji

21.07.2024 r. – 27.09.2024 r. składanie oryginałów dokumentów przez kandydatów przyjętych na studia

Terminy III tura rekrutacji - studia pierwszego stopnia

3.09.2024 r. – 11.09.2024 r. elektroniczna rejestracja w Portalu Kandydata oraz wniesienie opłaty rekrutacyjnej 
na kierunki studiów 

11.09.2024 r. ostateczny termin wpisania wyników z egzaminu maturalnego do Portalu 
Kandydata

12.09.2024 r. egzamin wstępny z matematyki na poziomie podstawowym i/lub rozszerzonym dla 
kandydatów ze świadectwem zagranicznym

13.09.2024 r. egzamin wstępny z języka angielskiego na poziomie podstawowym i/lub 
rozszerzonym dla kandydatów ze świadectwem zagranicznym

13.09.2024 r., 17.09.2024 r. weryfikacja znajomości języka polskiego/angielskiego

16.09.2024 r. egzamin wstępny z fizyki na poziomie podstawowym i/lub rozszerzonym dla 
kandydatów ze świadectwem zagranicznym

16.09.2024 r. sprawdzian uzdolnień plastycznych na kierunki: architektura, architektura 
- j. angielski

17.09.2024 r. egzamin wstępny z chemii na poziomie podstawowym i/lub rozszerzonym dla 
kandydatów ze świadectwem zagranicznym

17.09.2024 r. sprawdzian uzdolnień plastycznych na kierunki: wzornictwo, inżynieria wzornictwa 
przemysłowego

18.09.2024 r., godz. 1000 publikacja wyników sprawdzianów uzdolnień plastycznych 

18.09.2024 r., godz. 1000 publikacja wyników z egzaminów wstępnych dla kandydatów ze świadectwem 
zagranicznym

18.09.2024 r., w godz. 1000 – 1500 weryfikacja przez kandydatów uznanych i przeliczonych punków z matury

19.09.2024 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów zakwalifikowanych do przyjęcia na studia oraz list 
rezerwowych (kwalifikacja z uwzględnieniem priorytetu)



7

19.09.2024 r. – 20.09.2024 r. potwierdzenie podjęcia studiów w Portalu Kandydata przez kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia na studia

21.09.2024 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia, list kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia z list rezerwowych (przetasowanie list)

21.09.2024 r. – 23.09.2024 r. potwierdzenie podjęcia studiów w Portalu Kandydata przez kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia na studia

24.09.2024 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia, list kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia z list rezerwowych (przetasowanie list)

24.09.2024 r. – 25.09.2024 r. potwierdzenie podjęcia studiów w Portalu Kandydata przez kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia na studia

26.09.2024 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia, list kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia z list rezerwowych (przetasowanie list)

26.09.2024 r. – 29.09.2024 r. potwierdzenie podjęcia studiów w Portalu Kandydata przez kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia na studia

30.09.2024 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia z list rezerwowych i zakończenie 
II tury rekrutacji

20.09.2024 r. – 30.09.2024 r. składanie oryginałów dokumentów przez kandydatów przyjętych na studia



8

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr 29/2024 Senatu Politechniki Łódzkiej z dnia 24 kwietnia 2024 r.

w sprawie harmonogramu postępowania kwalifikacyjnego obowiązującego
przy przyjęciach na studia w Politechnice Łódzkiej w roku akademickim 2024/2025

Harmonogram postępowania kwalifikacyjnego na studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego
 stopnia w trybie rekrutacji rozpoczynające się od semestru zimowego dla cudzoziemców

 na rok akademicki 2024/2025

Terminy I tura rekrutacji – studia drugiego stopnia

14.05.2024 r. – 21.05.2024 r. elektroniczna rejestracja w Portalu Kandydata oraz wniesienie opłaty za 
rekrutacyjnej

23.05.2024 r., 27 – 28.05.2024 r weryfikacja znajomości języka polskiego/angielskiego

23.05.2024 r. – 24.05.2024 r egzaminy wstępne 

29.05.2024 r., w godz. 1000 – 1500 weryfikacja przez kandydatów uznanych i przeliczonych punków z dyplomu

3.06.2024 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów zakwalifikowanych do przyjęcia na studia oraz list 
rezerwowych (kwalifikacja z uwzględnieniem priorytetu)

3.06.2024 r. – 4.06.2024 r. potwierdzenie podjęcia studiów w Portalu Kandydata przez kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia na studia

5.06.2024 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia, list kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia z list rezerwowych (przetasowanie list)

5.06.2024 r. – 6.06.2024 r. potwierdzenie podjęcia studiów w Portalu Kandydata przez kandydatów 
zakwalifikowanych z list rezerwowych

7.06.2024 r., godz.1500 ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia, list kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia z list rezerwowych (przetasowanie list)

7.06.2024 r. – 9.06.2024 r. potwierdzenie podjęcia studiów w Portalu Kandydata przez kandydatów 
zakwalifikowanych z list rezerwowych

10.06.2024 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia z list rezerwowych i zakończenie 
I tury rekrutacji

4.06.2024 r. – 27.09.2024 r. składanie oryginałów dokumentów przez kandydatów przyjętych na studia

Terminy II tura rekrutacji – studia drugiego stopnia

18.06.2024 r. – 10.07.2024 r. elektroniczna rejestracja w Portalu Kandydata oraz wniesienie opłaty rekrutacyjnej 
na kierunki studiów 

12.07.2024 r., 16 – 17.07.2024 r. weryfikacja znajomości języka polskiego/angielskiego

15.07.2024 r. – 16.07.2024 r. egzaminy wstępne 

19.07.2024 r., w godz. 1000 – 1500 weryfikacja przez kandydatów uznanych i przeliczonych punków z dyplomu

20.07.2024 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów zakwalifikowanych do przyjęcia na studia oraz list 
rezerwowych (kwalifikacja z uwzględnieniem priorytetu)

20.07.2024 r. – 23.07.2024 r. potwierdzenie podjęcia studiów w Portalu Kandydata przez kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia na studia

24.07.2024 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia, list kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia z list rezerwowych (przetasowanie list)

24.07.2024 r. – 25.07.2024 r. potwierdzenie podjęcia studiów w Portalu Kandydata przez kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia na studia

26.07.2024 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia, list kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia z list rezerwowych (przetasowanie list)

26.07.2024 r. – 28.07.2024 r. potwierdzenie podjęcia studiów w Portalu Kandydata przez kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia na studia

29.07.2024 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia, list kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia z list rezerwowych (przetasowanie list)

29.07.2024 r. – 30.07.2024 r. potwierdzenie podjęcia studiów w Portalu Kandydata przez kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia na studia



9

31.07.2024 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia z list rezerwowych i zakończenie 
II tury rekrutacji

22.07.2024 r. – 27.09.2024 r. składanie oryginałów dokumentów przez kandydatów przyjętych na studia

Terminy III tura rekrutacji – studia drugiego stopnia

3.09.2024 r. – 16.09.2024 r. elektroniczna rejestracja w Portalu Kandydata oraz wniesienie opłaty rekrutacyjnej

18.09.2024 r., 19.09.2024 r. weryfikacja znajomości języka polskiego/angielskiego

18.09.2024 r. – 19.09.2024 r. egzaminy wstępne

20.09.2024 r., w godz. 1000 – 1500 weryfikacja przez kandydatów uznanych i przeliczonych punków z dyplomu

21.09.2024 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów zakwalifikowanych do przyjęcia na studia oraz list 
rezerwowych (kwalifikacja z uwzględnieniem priorytetu)

21.09.2024 r. – 23.09.2024 r. potwierdzenie podjęcia studiów w Portalu Kandydata przez kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia na studia

24.09.2024 r., godz.1500 ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia, list kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia z list rezerwowych (przetasowanie list)

24.09.2024 r., 25.09.2024 r. potwierdzenie podjęcia studiów w Portalu Kandydata przez kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia na studia

26.09.2024 r., godz.1500 ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia, list kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia z list rezerwowych (przetasowanie list)

26.09.2024 r., 29.09.2024 r. potwierdzenie podjęcia studiów w Portalu Kandydata przez kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia na studia

30.09.2024 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia z list rezerwowych i zakończenie 
rekrutacji na studia drugiego stopnia

23.09.2024 r. – 30.09.2024 r. składanie oryginałów dokumentów przez kandydatów przyjętych na studia

Harmonogram postępowania kwalifikacyjnego na studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego
stopnia w trybie rekrutacji rozpoczynające się od semestru letniego dla cudzoziemców

na rok akademicki 2024/2025

Terminy I tura rekrutacji – studia drugiego stopnia

10.12.2024 r. – 6.01.2025 r. elektroniczna rejestracja w Portalu Kandydata oraz wniesienie opłaty za 
rekrutacyjnej

8.01.2025 r. – 9.01.2025 r weryfikacja znajomości języka polskiego/angielskiego

8.01.2025 r. – 9.01.2025 r. egzaminy wstępne 

10.01.2025 r., w godz. 1000 – 1500 weryfikacja przez kandydatów uznanych i przeliczonych punków z dyplomu

13.01.2025 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów zakwalifikowanych do przyjęcia na studia oraz list 
rezerwowych (kwalifikacja z uwzględnieniem priorytetu)

13.01.2025 r. – 14.01.2025 r. potwierdzenie podjęcia studiów w Portalu Kandydata przez kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia na studia

15.01.2025 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia, list kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia z list rezerwowych (przetasowanie list)

15.01.2025 r. – 16.01.2025 r. potwierdzenie podjęcia studiów w Portalu Kandydata przez kandydatów 
zakwalifikowanych z list rezerwowych

17.01.2025 r., godz.1500 ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia, list kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia z list rezerwowych (przetasowanie list)

17.07.2025 r. – 19.01.2025 r. potwierdzenie podjęcia studiów w Portalu Kandydata przez kandydatów 
zakwalifikowanych z list rezerwowych

20.01.2025 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia z list rezerwowych i zakończenie 
I tury rekrutacji

14.01.2025 r. – 15.03.2025 r. składanie oryginałów dokumentów przez kandydatów przyjętych na studia



10

Terminy II tura rekrutacji – studia drugiego stopnia

4.02.2025 r. – 3.03.2025 r. elektroniczna rejestracja w Portalu Kandydata oraz wniesienie opłaty za 
rekrutacyjnej

5.03.2025 r. – 6.03.2025 r. weryfikacja znajomości języka polskiego/angielskiego

5.03.2025 r. – 6.03.2025 r. egzaminy wstępne

7.03.2025 r. w godz. 1000 – 1500 weryfikacja przez kandydatów uznanych i przeliczonych punków z dyplomu

8.03.2025 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów zakwalifikowanych do przyjęcia na studia oraz list 
rezerwowych (kwalifikacja z uwzględnieniem priorytetu)

8.03.2025 r. – 10.03.2025 r. potwierdzenie podjęcia studiów w Portalu Kandydata przez kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia na studia

11.03.2025 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia, list kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia z list rezerwowych (przetasowanie list)

11.03.2025 r. – 12.03.2025 r. potwierdzenie podjęcia studiów w Portalu Kandydata przez kandydatów 
zakwalifikowanych z list rezerwowych

13.03.2025 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia, list kandydatów 
zakwalifikowanych do przyjęcia z list rezerwowych (przetasowanie list)

13.03.2025 r. – 14.03.2025 r. potwierdzenie podjęcia studiów w Portalu Kandydata przez kandydatów 
zakwalifikowanych z list rezerwowych

15.03.2025 r., godz. 1500 ogłoszenie list kandydatów przyjętych na studia z list rezerwowych i zakończenie 
I tury rekrutacji

10.03.2025 r. – 15.03.2025 r. składanie oryginałów dokumentów przez kandydatów przyjętych na studia



11

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr 29/2024 Senatu Politechniki Łódzkiej z dnia 24 kwietnia 2024 r.

w sprawie harmonogramu postępowania kwalifikacyjnego obowiązującego
przy przyjęciach na studia w Politechnice Łódzkiej w roku akademickim 2024/2025

Harmonogram postępowania kwalifikacyjnego na studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego
 i drugiego stopnia w trybie potwierdzenia efektów uczenia się

na rok akademicki 2024/2025

Terminy studia pierwszego stopnia - semestr zimowy

14.06.2024 r. – 28.06.2024 r., godz. 1500 przyjmowanie dokumentów kandydatów

5.07.2024 r., godz. 1500 ogłoszenie wyników postępowania kwalifikacyjnego

Terminy studia drugiego stopnia - semestr zimowy

16.08.2024 r. – 30.08.2024 r., godz. 1500 przyjmowanie dokumentów kandydatów

9.09.2024 r., godz. 1500 ogłoszenie wyników postępowania kwalifikacyjnego

Terminy studia drugiego stopnia - semestr letni

3.02.2025 r. – 7.02.2025 r., godz. 1500 przyjmowanie dokumentów kandydatów

17.02.2025 r., godz. 1500 ogłoszenie wyników postępowania kwalifikacyjnego


		2024-04-26T09:12:40+0000
	Krzysztof Stanisław Jóźwik




